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Styrelsen for Brf Furuhill i Karlstad 1 far hirmed avge arsredovisning for rdkenskapséret 2022.

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Bostadsrattsforeningen Furuhill 4r ett privatbostadsforetag som innehar tomtratt i fastigheten Karlstad
Stocksédgen 1. Inflyttning skedde under 2021. Foreningen har till &andamal att frimja medlemmarnas
ckonomiska intressen genom att i foreningens hus upplata bostadsldgenheter till nyttjande och utan
tidsbegransning. Bostadsritt dr den rétt i foreningen som en medlem har pa grund av upplatelsen.
Medlem som innehar bostadsrétt kallas bostadsrattshavare. Foreningens géllande stadgar registrerades
hos Bolagsverket 2020-03-11.

Foreningen har sitt séte 1 Karlstad.

Styrelsen och dvriga funktionirer

Enligt foreningens stadgar ska styrelsen besta av minst tre och hogst fem ledamoter med légst en och
hogst fyra suppleanter. Styrelsen har sedan ordinarie foreningsstimma 2022-03-14 och dérpa pafdljande
styrelsekonstituering haft foljande sammanséttning:

Ordinarie styrelseledamdter Valda t.o.m. drsstimman
Geir-Ove Solli Ordférande 2024
Kalle Forsgren Ledamot 2024
Albin Belmen Ledamot 2024
Styrelsesuppleanter Valda t.o.m. drsstimman
Anton Sundell Suppleant 2023

- Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen i sin helhet, av tva i forening.

- Styrelsen har under éret héllit 9 st protokollférda méten inklusive det konstituerande motet.

- Arvode samt Ovrig erséttning har utbetalats under aret enligt stimmans beslut.

- For styrelsens arbete finns ansvarsforsakring tecknas hos forsékringsbolaget Lansforsékringar

varmland.

Ordinarie revisorer Valda t.o.m. drsstimman
KPMG 2023

Valberedning Valda t.o.m. drsstimman

Styrelsen 2023
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Fastigheter
Foreningens byggnad bestér av 32 lagenheter uppdelat pd 8 huskroppar pé tvd vaningar. Byggnaderna &r
fardigstillda 2021. Till fastigheten hor ocksa 32 parkeringsplatser.

Lagenhetsfordelning:

2 rum och kok 8 st
3 rum och kok 18 st
4 rum och kok 6 st
Total tomtarea 7 185 kvm

Total bostadsarea 2 228 kvm

Fastigheterna &r fullvérdesforsdkrade i Lansforsékringar virmland. Hemforsdkring bekostas av
bostadsréttsinnehavarna och bostadsrittstillégg bekostas kollektivt av foreningen.

Fastighetsavgift/skatt
Enligt gillande regler dr foreningen varit helt befriad fran fastighetsavgift pa bostadsdelen de forsta
femton aren, rdknat fran virdearet 2022.

Foreningen har avtal med nedanstaende foretag

Egeryds Fastighetsforvaltning Ekonomisk forvaltning, fastighetsskotsel
Karlstad Kommun Vatten
Karlstad Energi El, stadsnét och renhéllning

Visentliga hindelser under rikenskapsaret
Resultatet visar en forlust pa 1 021 163 kr fore avsittning till underhallsfond. Féreningens ekonomiska
stillning 1 6vrigt framgar av foljande resultat- och balansrdkning samt noter.

Arsavgifter

Foreningen har inte dndrat arsavgifterna under 2022. Avgifterna dkar med 10% ifran 2023-01-01.
Vid dverlételser debiteras koparen en dverlatelseavgift pa 2,5 % av gillande prisbasbelopp. Eventuell
pantsittningsavgift debiteras pantsittaren med 1 % av géllande prisbasbelopp per pantséttning.

Underhilisplan
Styrelsen ska enligt stadgarna ta fram en underhallsplan. Planer for ndr den ska tas fram jobbas pa.

Reparationer och underhall

Under aret har inga storre reperationer eller underhall utforts av féreningen. NCC har varit och korrigerat
parkeringen under aret.

Medlemsinformation

Medlemmar vid arets borjan 48
Under aret avgaende medlemmar 8
Under éaret tillkommande medlemmar 7
Medlemmar vid arets slut 47

Under aret har 6 st §verlatelser skett.
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Flerarsoversikt (Tkr) 2022 2021
Nettoomséttning 1576 75
Resultat efter finansiella poster -1 021 -6
Balansomslutning 84 128 124 803
Forindringar i eget kapital

Medlems- Fond for yttre Balanserat Arets

insatser underhall resultat resultat

Eget kapital 2021-12-31 55335000 0 0 -5916
Balansering fg. ars resultat -5916 5916
Arets avs. till yttre fond 68 057 -68 057
Arets resultat -1 021163
Eget kapital 2022-12-31 55335000 68 057 -73 973 -1 021 163

* Medlemsinsatser = Insatskapital + Upplatelseavgifter

Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -5916
Arets avsittning till underhallsfond -68 057
arets forlust -1 021 163

-1 095 136

behandlas sa att

i ny rikning overfores -1 095 136
-1 095 136
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintékter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Drift- och Fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader och arvoden

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat
Finansiella poster
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2022-01-01
-2022-12-31

1576 125
654
1576 779

-825 357
-163 021
-26 248

-1 089 849
-2 104 475

-527 696

-493 467

-493 467

-1 021 163

-1 021 163

4(12)

2021-01-01
-2021-12-31

74 636
261
74 897

-29 183
-7 684

-43 946
-80 813

-5 916

-5916

-5916



DocuSign Envelope ID: CF4AEC62-3FF9-4FDA-A9C0-B433032AD3C1

Brf Furuhill 1 Karlstad 1
Org.nr 769633-2613

Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar
Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anlidggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Avgifts- och hyresfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2022-12-31

83 111 205
83 111 205

83 111 205

4309
12 248
98 322

114 879

901 656
901 656

1016 535

84 127 740

5(12)

2021-12-31

84 201 054
84 201 054

84 201 054

0
0
123 064
123 064

40 478 804
40 478 804
40 601 868

124 802 922
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital
Skulder

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10
11

2022-12-31

55335000
68 057
55 403 057

-73 973
-1 021 163
-1 095 136

54 307 921

28453 200
28 453 200

289 600
738 565
14 178
324 276
1366 619

84 127 740

6 (12)

2021-12-31

55335000
0
55335000

0
-5916
-5 916

55329 084

57953 109
57 953 109

0

6119 153
30490
5371 086
11 520 729

124 802 922



DocuSign Envelope ID: CF4AEC62-3FF9-4FDA-A9C0-B433032AD3C1

Brf Furuhill 1 Karlstad 1
Org.nr 769633-2613

Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore

forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet

Foréndring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar
Forandring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder
Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anlaggningstillgdngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Upptagna l&n

Amortering av lan

Inbetalda medlemsinsatser

Kassaflode frin finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid drets borjan

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2022-01-01
-2022-12-31

-1 021 163
1 089 849

68 686

-4 309

12 494

-5 380 588
-5 063 122
-10 435 525

28 742 800
-57 953 109

0
-29 210 309

-39 577 148

40 478 804
901 655

7(12)

2021-01-01
-2021-12-31

-5916
43 946

38 030

0
-123 064
-593 980
44 826
-672 218

=72 845 437
-72 845 437

57953 109
0
55335000
113 288 109

39 808 484

670 320
40 478 804
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna &dr ofordndrade jamfort med foregaende ar.

Intiktsredovisning
Intékter har tagits upp till verkligt virde av vad foreningen fétt eller beréknas f&. Det innebér att
foreningen redovisar inkomster till nominellt virde (fakturabelopp) for den period det avser.

Materiella anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas enligt plan. Avskrivningar sker linjart 6ver forvantade
nyttjandeperioder. For byggnad sker viktad avskrivning, baserad pa komponenternas respektive virde i
en modell.

Avskrivningstider for anliggningstillgingar

Anlédggningstillgangar Avskrivningsprincip Antal Ar
Byggnader Linjér 20-120
Uppskjuten skatt

Forvirv av fastigheten har skett till underpris genom s.k. "paketering" via ett heldgt dotterbolag.
Forvirvet ar redovisat i enlighet med RedU?9, vilket innebér att foreningen har en uppskjuten skatteskuld
som realiseras vid forsdljningen av fastigheten. Da foreningen inte har for avsikt att silja fastigheten
varderas den uppskjutna skatteskulden till O kr.

Fond for yttre underhall
Avsittning till fond for yttre underhéll gors enligt ekonomisk plan. Enligt féreningens stadgar ska en
underhallsplan tas fram, som inte har hunnit gjorts an.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgngar.

Soliditet
Summa eget kapital delat med totala tillgdngar. Visar hur stor del av tillgangarna som ar finansierade
med egna medel.
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Not 2 Nettoomsiittning
2022 2021
Nettoomsittning
Hyresint garage/p-platser 75200 3616
Arsavgifter bostider 1 500 925 71 020
1576 125 74 636
Not 3 Driftkostnader
2022 2021
Fastighetsskotsel utdver avtal 7014 0
Jourutryckning CSG 2326 0
Serviceavtal 4550 0
Snordjning och sandning 84 152 27 091
Rep gemensamma utr 13774 0
Driftskostnad pool 756 0
Markytor 77930 0
Fastighetsel 223759 0
Vatten 166 472 0
Sophidmtning 41 492 0
Fastighetsforsakringar 44 884 1755
Tomtrattsavgilder 144 564 0
Ovrigt 9270 0
Datakommunikation 4413 337
825 356 29 183
Not 4 Ovriga externa kostnader
2022 2021
Revisionsarvoden 15 000 0
Forvaltningsarvode, grundavtal 78293 2534
Ovriga forvaltningskostnader 41 064 0
Bankkostnader 2 560 750
Ovriga externa tjénster 26 104 4 400
163 021 7 684
Not 5 Personalkostnader och arvode
2022 2021
Styrelsearvode 20 000 0
Arb.givaravg loner/ersétt 6 248 0

26 248 0
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Not 6 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden

Inkop

Omklassificeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Bokfort viarde byggnader

Not 7 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Egeryds fastighetsforvaltning
Snéjour

Tomtrattsavgald

Forsékring

Upplupna hyror

Not 8 Kassa och bank

Swedbank

2022-12-31

84 245 000

84 245 000

-43 946
-1089 849
-1133 795

83111 205

83 111 205
83111 205

2022-12-31

17 448
5000
36 141
39733
0

98 322

2022-12-31

901 656
901 656

10 (12)

2021-12-31

0
72 845 437
11 399 563
84 245 000

0
-43 946
-43 946

84 201 054

84 201 054
84 201 054

2021-12-31

16 777
6 600
36 141
38612
24 934
123 064

2021-12-31

40 478 805
40 478 805
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Not 9 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av l&ngfristiga lan.

Rintesats
Langivare %
Swedbank 4,120
Swedbank 1,470
Swedbank 1,980

Byggnadskreditiv

Kortfristig del av langfristig
skuld

Datum for
rianteindring

2025-09-25
2024-12-20
2028-12-21

Lanebelopp
2022-12-31

9 686 800
9627 250
9428 750
0

28 742 800

289 600

Som kortfristig del av 14n rdknas amortering och 1&4n med bindningstid kortare &n ett ar.
Forutsatt att lanen fornyas berdknas skulden till kreditgivare om fem ar uppga till 27 294 800 kr.

Not 10 Ovriga skulder

Ovriga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Avrik lagstadgade soc avg
Ovriga kortfristiga skulder

Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Revisionsarvode

Sno

El

Renhélling

Datakommunikation

Upplupna avgiftsriantor

Forutbetalda intdkter

Forutbetalda hyreintékter, avtalsplacerade
Att fordela

Upplupna kostnader

2022-12-31

6 000
6 248
1930
14178

2022-12-31

15 000
2520
54 575
3121
475

159 048

85592
3945
0

0

324 276

11 (12)
Lanebelopp
2021-12-31
0
0
0
57 953 109
57 953 109
0
2021-12-31
0
0
30490
30490
2021-12-31
0
0
0
0
0
0
91 658
0
16 102
5263 327
5371 087
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Not 12 Visentliga hindelser efter rikenskapsarets slut

Sedan rikenskapsarets utgang har rintorna fortsatt stiga. Styrelsen foljer utvecklingen av
varldsldaget och budgeterar for foreningens ekonomi darefter, For att tacka hogre rante-samt
driftskostnader kan avgiftshdjningar eventuellt komma att ske.

Den dag som framgar av var elektroniska underskrift

DocuSigned by:

DocuSigned by:
[@ Min. Bdmén

5CFF6C54BOEB4F6... D55B2DD8CDAE49E...
Geir-Ove Solli Albin Belmen
Ordf6rande

WV:
029E36E57C864DD...

Kalle Forsgren

Viér revisionsberittelse har lamnats den dag som framgér av var elektroniska underskrift

KPMG
DocuSigned by:
Oskar ?ors!m-o

BA1E4730E404D7...

Oskar Fors erg
Auktoriserad revisor
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Workflow Name: DocuSign ID Verification

Workflow Description: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.

Identification Method: Electronic ID
Type of Electronic ID: BanklD Sweden

Transaction Unique ID: 29b58d58-e133-5214-9d94-6103bfad1d48

Country or Region of ID: SE
Result: Passed
Performed: 6/26/2023 8:55:59 AM

Identity Verification Details:

Workflow ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fbd673b01

Workflow Name: DocuSign ID Verification

Workflow Description: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.

Identification Method: Electronic ID
Type of Electronic ID: BanklD Sweden

Transaction Unique ID: 29b58d58-e133-5214-9d94-6103bfad1d48

Country or Region of ID: SE
Result: Passed
Performed: 6/27/2023 8:17:47 AM

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

In Person Signer Events
Editor Delivery Events
Agent Delivery Events
Intermediary Delivery Events
Certified Delivery Events
Carbon Copy Events
Witness Events

Notary Events

Envelope Summary Events

Envelope Sent
Certified Delivered
Signing Complete
Completed

Payment Events

Signature
Status
Status
Status
Status
Status
Signature
Sighature

Status

Hashed/Encrypted
Security Checked
Security Checked
Security Checked

Status

Electronic Record and Signature Disclosure

Timestamp

Timestamp
Timestamp
Timestamp
Timestamp
Timestamp
Timestamp
Timestamp
Timestamp

Timestamps

6/21/2023 8:40:37 AM
6/26/2023 8:56:12 AM
6/27/2023 8:18:47 AM
6/27/2023 8:18:47 AM

Timestamps



